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Rezultatet e provimit E drejta Biznesore, mbajtur më datë 11.06.2021 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr. ID Nota 
1.  Granit Rexhepi 20121082 7 
2.  Nijazi Shala 20121010 6 
3.  Erdina Morina 20121076 5 
4.  Altin Latifaj 20121015 6 
5.  Zuale Imeri 20121047 8 
6.  Byngyle Arifi 20121042 5 
7.  Antigona Avdullahi 20121039 5 
8.  Bleona Ismajli 20121009 5 
9.  Blendi Hasani 20121063 5 
10.  Ernesa Ibrahimi 20121074 5 
11.  Erblina Isufi 20121061 6 
12.  Diana Fazliu 20121038 7 
13.  Blerim Sopi 20121014 5 
14.  Valon Sadiku 20121033 5 
15.  Arjan Maliqi 20121073 6 
16.  Blerton Kovani 2012007 5 
17.  Igballe Shala  5 
18.  Blerta Basha 20041140 5 
19.  Aulona Xhakli 19041080 5 
20.  Taulant Shaqiri 20041099 7 
21.  Herolind Demiri 20041151 5 
22.  Lavdim 20047090 5 
23.  Arlinda Qerimi 20041058 5 
24.  Hetem Zymeri 20041037 8 
25.  Zejnepe Marovca 20041112 8 
26.  Leonit Emerllahu 20041014 7 
27.  Diellza Daku 20041005 6 
28.  Lejla Kastrati 20041045 5 
29.  Shkurte Misini 19041120 5 
30.  Shpresa Kqiku 20041152 5 
31.  Djellza Baliu 20041096 5 
32.  Dorentina Hajdini 20041095 5 
33.  Edona Kqiku 20041108 5 
34.  Djellza Matoshi 20041002 5 
35.  Endrit OSmani 20041041 5 
36.  Rilind Kqiku 20041111 5 

 


